
 
 

 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  PETRITOLI  
Via Agelli, 10 - 63848 Petritoli (FM) - Tel. 0734 658180   

Cod. APIC82700Q - Cod.Fisc.: 90030400445 
Sito web www.icpetritoli.edu.it–  

E-mail istituzionale apic82700q@istruzione.it 
 PEC apic82700q@pec.istruzione.it  

 

 

 

 

Prot.n.6047/IV.2     Petritoli lì 01/08/2022 

 

All’albo online 

Alla sezione PON sito WEB ISC 

Atti del progetto 

 

 
 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali 

e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione 

digitale nella didattica e nell'organizzazione. 

DECRETO DI CHIUSURA DEL PROGETTO. 

 

 

13.1.2A –FESRPON –MA – 2021- 22 

 

CUP:   B49J21019420006 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 << Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V 

– Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 

Azione 13.1.2“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”>>; 

VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei come modificato dal Regolamento (UE) n. 2020/2221 del Parlamento europeo e del 

Consiglio del 23 dicembre 2020 per quanto riguarda le risorse aggiuntive e le modalità di attuazione per 

fornire assistenza allo scopo di promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia 

di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia 

(REACT-EU), il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale e il 

Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della 

Commissione Europea; 

VISTA la candidatura N. 1068466 Di questo istituto - FESR REACT EU - Digital board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione – inviata in data 17/09/2021; 

mailto:apic82700q@istruzione.it
mailto:apic82700q@pec.istruzione.it


 
 

 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  PETRITOLI  
Via Agelli, 10 - 63848 Petritoli (FM) - Tel. 0734 658180   

Cod. APIC82700Q - Cod.Fisc.: 90030400445 
Sito web www.icpetritoli.edu.it–  

E-mail istituzionale apic82700q@istruzione.it 
 PEC apic82700q@pec.istruzione.it  

 

 

 

 

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID – 0042550 del 02 novembre 2021 <<Fondi Strutturali Europei 

– ProgrammaOperativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse II -Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 

REACT EU. Asse V – Prioritàd’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 

effetti della crisi nel contesto della pandemiadi COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resilientedell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare 

una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia -Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblicoprot.n. 28966 del 6 settembre 2021 

per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione>> conla quale è stato formalmente 

autorizzato il progetto presentato da questo Istituto per un importo complessivo di € 39.397,89; 

VISTI gli atti relativi alla gestione del progetto sulle Piattaforme dedicate GPU 2014-2020 e SIF 

2020; 

CONSIDERATO che quanto previsto dal progetto è stato realizzato; 

VISTA la documentazione depositata agli atti della scuola; 

 

 

DETERMINA 

 

In data odierna la chiusura da inserire in piattaforma GPU delle attività per la realizzazione del 

progetto PON DigitalBoard: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione PON 

13.1.2A-FESRPON-MA-2021 -22: 

 

 

Sottoazione 

 

Codice progetto  

 

Titolo progetto 

 

Importo 

autorizzato 
 

13.1.2A 

 

13.1.2A –FESRPON –MA -2021- 22 

 

Dotazione di attrezzature 

per la trasformazione 

digitale della didattica e 

dell’organizzazione 

scolastica 

 

 

 

     39.397,89 

 

 

 

 

 

                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Livia Tammaro 
      documento è firmato digitalmente ai 

sensi del D.lgs. 82/2005 

 s.m.i. e norme collegate e sostituisce  

il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:apic82700q@istruzione.it
mailto:apic82700q@pec.istruzione.it

		2022-08-02T08:48:55+0200




